
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про списання витрат по об'єктах незавершеного
будівництва відділу капітального будівництва

Броварської міської ради Київської області

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Броварської міської 
ради Київської області від 02.08.2019 року № 238, відповідно до переліку 
проектно-вишукувальних робіт та акти про  припинення будівництва, відповідно 
до Порядку списання витрат по об’єктах незавершеного будівництва, що 
ліквідуються, затвердженого наказом Міністерства статистики України, 
Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України, 
Держкоммістобудування України від 28.09.1995 за № 243/150/156/195, 
зареєстрованого Міністерством юстиції  України 06.10.1995 № 357/893, в зв’язку 
з наявністю у відділі капітального будівництва Броварської міської ради 
Київської області витрат по об'єктах незавершеного капітального будівництва, 
використання яких економічно недоцільно через відсутність фінансових коштів 
та застарілість, зважаючи на те, що потреба в даному будівництві відпала, з 
метою зменшення обсягів незавершеного будівництва, керуючись ст. 25 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

                                                          В И Р І Ш И ЛА:

1. Надати дозвіл та списати витрати по об’єктах незавершеного будівництва з 
балансу відділу капітального будівництва Броварської міської ради Київської 
області, згідно з додатком. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                         І.В.Сапожко

м. Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1552-59-07


